Адмигаснтрмщя
ВЕРХНЕСАЛДИНСЖОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J /  /6  . /£ - /$  №
г. Верхняя t шда

Об утверждении проекта планировки территории улично-дорожной сети
города Верхняя Салда

Рассмотрев проект планировки территории улично-дорожной сети
города Верхняя Салда, протокол публичных слушаний и заюнетёние о
результатах проведения публичных слушаний по проекту плаиирогки
территории улично-дорожной сети города Верхняя Салда, в соответствии с
Градостроительным: >дексом ро с с Ф е д е р а ц и и ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

L Утвердить проект планировки территории улично-дорожной сети
города Верхняя Салда (прилагается).

2. Начальнику Управления архитеюуры, градостроительства и
землепользования администрации Верхнесалдинского городского округа
Н.С. Зыкову при осуществлении градостроительной деятельности на
территории города Верхняя С шда руководствоваться проектом плаз?§1ровки
территории улично-дорожной сети города Верхняя Салда. 'ь

3\ Ойублсковать в официальном печатном издании «Салдинская г &ет&: и
размену,кть на официальном • сайт*- Р-^рхнесалдинского городского округа
http :/A-;«Vw.\-salda:ru:

1) настоящее постановление;
2) проект планировки территории улично-дорожной сети города Верхняя

Салда. " -
4. Не тоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования. • ■»
5. к онтроль за исполнег тем настоящего постанови 2ния возло лть ча

начальника Управления архитектуры, градостроительства и землеполь оваь я
администрации Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкова ■'

Глава Верхнесалдинского городского округа 11( nPOTOt М.В. Савченко

Лист согласования
Об утверждении проекта планировки территор^ улично-дорожной сети города Верхняя
Салда

Кожевникова Екатерина Александровна

Должность ФИО Результат Дата Комментарий
Начальник Зыков Никита Сергеевич Согласовано 14.10.2019
Первый заместитель главы
администрации по
экономике и финансам

Колпакова Ирина
Владимировна

Согласовано 14.10.2019

Начальник отдела Сметанина Дгрья
Анатольевна

Согласовано 15.10.2019

Ведущий специалист Трифонова Марина
Сергеевна

Согласовано 16.10.2019

Комментарий:

IП олный по кет до кум ё нт°  в предоставлен в юр. отдел

Верчнесалдинский городской округ
Администрация

ул. Энгельса, д. 46, г. Верхняя Салда
Свердловской области. 624760

Тел. факс: (34345) 5-03-06 5-07-47
E-mail: adminues -salda.ru

ОКПО 04041993 ОГРН 1026600^047
ИНН КПП 6607002585 '660701001

от yU /У  № / S /l

на № от

ЗА К Л Ю Ч Е Н И Е
по результатам проведения публичны х слуш аний по проекту планировки

территории улично-дорож ной сети города Верхняя Салда

08 октября 2019 года в большом зале администрации Верхнесалдинского
городского округа в 17 часов 15 минут в целях создания условий для устойчивого
развития территории Верхнесалдинского городского округа, сохранения
окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для
планировки территории Верхнесалдинского городского округа, обеспечения прав и
законных интересов физических и юридических лиц, в целях реализации прав
граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии с
Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом
Верхнесалдинского городского округа, были проведены публичные слушания
проекта планировки территории улично-дорожной сети города Верхняя Салда.

Участниками публичных слушаний единогласно принято решение одобрить
проект' планировки территории улично-дорожной сети города Верхняя Салда и
рекомендовать главе городского округа принять решение о его утверждении.

1 лава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту планировки территории улично-дорожной сети

города Верхний Салда

Дата проведения -  08.10.2019 г.
Время проведения -17:15
Место проведения -  большой зал заседаний администрации городского

округа, ул.Энгельса, 46;

Председатель -  Савченко М.В.
Секретарь -  Кожевникова Е.А.

Присутствовали -  46 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) ознакомление с регламентом проведения публичных слушаний;
2) ознакомление и обсуждение проекта планировки территории улично-дорожной сети

юрода Верхняя Салда.

Слушали:
По первому вопросу:

Зыков Н.С. (начальник Управления архитектуры, градостроительства и
землепользования администрации городского округа Зыков Н .С ) -  предлагается следующий
регламент проведения публичных слушаний:

1) вступительное слово председательствующего;
2) вступительное слово по обсуждаемому проекту (докладчик начальник Управления

архитектуры, градостроительства и землепользования администрации городского
округа Зыков Н.С.).

По в т о р о м у  в о п р о с у :
Зыков Н.С. (начальник Управления архитектуры, градостроительства и

землепользования администрации городского округа) -  освещение проекта планировки
территории улично-дорожной сети города Верхняя Салда.

Замечаний и предложении но рассматриваемому вопросу не поступило.

По итогам публичных слушании решено:
1. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в официальном

печатном издании «Салди некая газета» и разместить на офици&тьном сайте городского
округа www.v-salda.ru;

3. Рекомендовать главе Верхнесалдинского городского округа утвердить проект
планировки территории улично-дорожной сети города Верхняя Салда.

. f
Председательствующий объявил публичные слушания закрытыми.

11редседательствующий
начальник Управления архитектуры,
градостроительства и землепользования, ■*>'
заместитель председателя Комиссии по ПЗиЗ Н. С. Зыков

Е.А. Кожевникова

http://www.v-salda.ru